
Informacje o wyborze oferty

Informacje o wyborze oferty

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Informacja o wyborze ofert w postępowaniu pn.:
"Obsługa geodezyjna bieżących zadań wynikających z
pracy urzędu oraz robót inwestycyjnych prowadzonych
na terenie miasta Krosna w 2019r."
Otwarcie ofert - 08.02.2019r.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

ZP.271.7.2019 211.00 KB

Podmiot publikujący umkrosno
Wytworzył Adriana Łącka 2019-02-22
Publikujący Adriana Łącka - Adriana Łącka 2019-02-22 12:54
Modyfikacja Adriana Łącka - Adriana Łącka 2019-02-22 12:56

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-184-24003&amp;printXML=true
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-35785-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG9mZXJ0eSAtIFpQLjI3MS43LjIwMTkuZG9j

